



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - SETOR DE COMPRAS
Rua Heráclito Vilar, 697- Centro – CEP: 59.570-000 – CNPJ: 08.004.061/0001-39

PREÇO MÉDIO

Preço Médio: Palco, Tenda e Fechamento

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	FBS LOCAÇÕES		PONTO ATIVO		T PROMOÇÕES EVENTOS		MÉDIA	TOTAL
				VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL		
1	Palco 6x6 - deverá ser em estrutura de metálica com 6 metros de frente por 6 metros de profundidade, 1,5 metros de altura do piso, sendo todo piso em compensado de 15 mm, 4 torres com 6 metros de altura, coberto com lona, fechado nas laterais e fundo, 01 escada com piso antiderrapante e sistema de proteção contra incêndio (extintores), com laudo do Corpo de Bombeiros.	80	Diária	900,00	72.000,00	1.000,00	80.000,00	950,00	76.000,00	950,00	76.000,00
2	Palco 8x6 - deverá ser em estrutura de metálica com 8 metros de frente por 6 metros de profundidade, 1,5 metros de altura do piso, sendo todo piso em compensado de 15 mm, 4 torres com 6 metros de altura, coberto com lona, fechado nas laterais e fundo, 01 escada com piso antiderrapante e sistema de proteção contra incêndio (extintores), com laudo do Corpo de Bombeiros.	80	Diária	1.110,00	88.800,00	1.200,00	96.000,00	1.180,00	94.400,00	1.163,33	93.066,40
3	Palco 10x5 - deverá ser em estrutura de metálica com 10 metros de frente por 5 metros de profundidade, 1,5 metros de altura do piso, sendo todo piso em compensado de 15 mm, 4 torres com 6 metros de altura, coberto com lona, fechado nas laterais e fundo, 01 escada com piso antiderrapante e sistema de proteção contra incêndio (extintores), com laudo do Corpo de Bombeiros.	80	Diária	1.300,00	104.000,00	1.350,00	108.000,00	1.335,00	106.800,00	1.328,33	106.266,40
4	Palco 12x6 - deverá ser em estrutura de metálica com 12 metros de frente por 6 metros de profundidade, 1,5 metros de altura do piso, sendo todo piso em compensado de 15 mm, 4 torres com 6 metros de altura, coberto com lona, fechado nas laterais e fundo, 01 escada com piso antiderrapante e sistema de proteção contra incêndio (extintores), com laudo do Corpo de Bombeiros.	70	Diária	1.500,00	105.000,00	1.550,00	108.500,00	1.520,00	106.400,00	1.523,33	106.633,10
5	Palco 12x8 - deverá ser em estrutura de metálica com 12 metros de frente por 8 metros de profundidade, 2 metros de altura do piso, sendo todo piso em compensado de 15 mm, 6 torres com 8 metros de altura, coberto com lona, fechado nas laterais e fundo, 02 escada com piso antiderrapante e sistema de proteção contra incêndio (extintores), com laudo do Corpo de Bombeiros.	70	Diária	2.010,00	140.700,00	2.100,00	147.000,00	2.040,00	142.800,00	2.050,00	143.500,00
6	Palco 14x10 - deverá ser em estrutura de metálica com 14 metros de frente por 10 metros de profundidade, 2 metros de altura do piso, sendo todo piso em compensado de 15 mm, 6 torres com 8 metros de altura, coberto com lona, fechado nas laterais e fundo, 02 escada com piso antiderrapante e sistema de proteção contra incêndio (extintores), com laudo do Corpo de Bombeiros.	65	Diária	3.200,00	208.000,00	3.250,00	211.250,00	3.220,00	209.300,00	3.223,33	209.516,45

Mat. 9303510



7	Tenda 3x3 - formato pirâmide 3mx3m de medida interna, com estrutura de ferro, pé direito, com 20 cm de largura e 3 m de altura, com cobertura em lona térmica branca sustentada por uma estrutura de ferro denominada aranha que é constituída por 08 peças de ferro.	505	Diária	115,00	58.075,00	118,00	59.590,00	116,50	58.832,50	116,50	58.832,50
8	Tenda 4x4 - formato pirâmide 4mx4m de medida interna, com estrutura de ferro, pé direito, com 20 cm de largura e 3 m de altura, com cobertura em lona térmica branca sustentada por uma estrutura de ferro denominada aranha que é constituída por 08 peças de ferro.	575	Diária	140,00	80.500,00	152,00	87.400,00	153,00	87.975,00	148,33	85.289,75
9	Tenda 6x6 - formato pirâmide 6mx6m de medida interna, com estrutura de ferro, pé direito, com 20 cm de largura e 3 m de altura, com cobertura em lona térmica branca sustentada por uma estrutura de ferro denominada aranha que é constituída por 08 peças de ferro.	565	Diária	230,00	129.950,00	232,00	131.080,00	230,50	130.232,50	230,83	130.418,95
10	Tenda 10x10 - formato pirâmide 10mx10m de medida interna, com estrutura de ferro, pé direito, com 30 cm de largura e 3 m de altura, com cobertura em lona térmica branca sustentada por uma estrutura de ferro denominada treliças que é constituída por 04 peças.	190	Diária	850,00	161.500,00	860,00	163.400,00	890,00	169.100,00	866,67	164.667,30
11	Tenda 12x12 - formato pirâmide 12mx12m de medida interna, com estrutura de ferro, pé direito, com 30 cm de largura e 3 m de altura, com cobertura em lona térmica branca sustentada por uma estrutura de ferro denominada treliças que é constituída por 04 peças.	116	Diária	1.000,00	116.000,00	1.000,00	116.000,00	1.060,00	122.960,00	1.020,00	118.320,00
12	Locação de fechamento em grade de ferro com 1,50m de altura x 4m de comprimento.	7.500	Diária	14,00	105.000,00	14,30	107.250,00	14,15	106.125,00	14,15	106.125,00
13	Locação de fechamento em maderite 2,20m de altura x 1,60m de largura	6.500	Diária	10,00	65.000,00	10,50	68.250,00	10,80	70.200,00	10,43	67.795,00
14	Locação de fechamento placas metálicas com 2,00m de largura por 2,40m altura, com fixação individual entre as placas.	5.500	Diária	15,00	82.500,00	15,10	83.050,00	15,15	83.325,00	15,08	82.940,00
					1.517.025,00		1.566.770,00		1.564.450,00		1.549.370,85

Letícia Andrade Santos
Departamento de Compras
Matrícula: 93111221

Ceará-Mirim, 12 de maio de 2017.

